YBAXXOEMbIE TOCTH
Mbl PAAbI NPEACTABUTL BOM HOBYIO
BUHHYIO KOPTY ,

C MOMOLLLbIO KOTOPOW Bbl CMOXETE
NOrpy3nTbCa B YAMBUTEABHbIM MUP
POCCUMMCKOTO BUHOAEAMSA.

Mbl YBEPEHbI , YTO B KODKAOM TAOTKE BMHA
CNPITAH XOPAKTEP. HALLIEMN 3EMAMN,
AYX HOLLMX TPAAMLIMM U CTPACTb AIOAEN ,
BAOXXMBLLIMX CBOIO ALODOBb

B CO3AAQHMNE 3TOTO YAUBUTEABHOIO HAMMTKA.

[lpurAdLLaemM BAC
B 30XBATbIBAIOLLLEE MYTELLECTBME
MO BUHOAEABHAM Poccuu
A€ KOXKAbIM BbIOOP
CTAHET HE TOAbKO

r[ACTPOHOMUMHECKMM HACACQKAEHNEM ,

HO N MCKPEHHUM OTKPbITMEM.

MITPNCTOE BUHO 125MmA

Kadodpba, Aamrore 125ma 600 p.

OptoT

Abpay CrnymaHTe 125mn - 450 p.

OptoT

ABpay CrymaHTe 125mn 450 p.

MOAYCYXO€e

BaAaakAaasa, Myckar 125ma 450 p.

MOAYCAGAKOE

MITPUCTOE BMHO 200 ma

ABpay Atopco Peseps beaoe 200mn - 950 p.

OptoT

é\6poy Aopco Peseps Po3osoe 200mn - 250 p.
ptoT

BEAOE BMHO 125 MmA

Boicokmit beper KO, LapaoHe-CoBMHBOH BAGH 125ma 350 P.

Cyxas ropa SORT, CoBMHbOH BACQH 125ma 420 p.

Kadodba, Myckar 125ma 450 p.

BeAepHMKOBb, N'yGepHaTOpCcKoe, PKALIUMTEAM 125mr 650 p.

BeaepHMKoBb, CHOUPBLKOBbIN 125ma /750 p.

PyccaHn ae Fan-Koaszop 125mn 600 p.

PO3OBOE BUHO 125 ma

Boicokmit Beper 3KO, LianreAbT-MepAao 125ma - 350 p.

BeAEPHMKOBD, [YBEPHATOPCKOE PO30BOE 125mn 650 p.

KPACHOE BUHO 125 mA

Bbicokmi beper KO, Canepasn-MepAao 125mr 350 p.

Cyxas Fopa SORT, LWupas 125mn 420 p.

BeAeé)HMKOBb, ['y6epHaTopckoe NoAyDOoK, 125ma - 650 p.

FOAYOOK-LIMMASGHCKIMM YepPHbIM-KabepHE COBMHBOH

MITPUCTOE BMHO 750 MA

Abpay CnymaHTe
MOAYCYXO€e

Abpay CnymaHTe
OptoT

baAakaasa, MyckaT
MOAYCAQAKOE

Kadbdoa, Aamrote
OptoT

ABpay-Aopco, BUktop ApaBmHM
OptoT

Ycaabba CeHetx, Hioax, BuoHbe
3KCTPa 6ptoT

'YHbKO BamHepw, BAQH A€ BAQH
OptoT

ABpay-Atopco bptot A'Op PUCAMHT

BEAOE BMHO 750 MA

Boicokmm beper KO, LapaoHe-CoBMHbOH OAQH
Cyxas ropa SORT, CoBMHbOH BAQH

Kadodpoa, Myckar

CkaAmcCTbin Beper, LLenot upetos, PUCAMHT
BeaepHuKoBb, 'ybepHaTopckoe, PkaumteAm
PyccaH ae Nan-Koasop

Ycaabba MepkoTtaH, COBMHbOH BAGH

LLlato AHApe, AauroTe

BeaepHUKOBb, CUOUPBKOBbIM

l'yHbKO BarmHepu, COBMHLOH BAQH

AyOuHUH BarHepu, PUCAMHT

LWaTto AHape, [proHep BeAbTArHEpP

PO3OBOE BMHO 750MA

Boicokuit beper KO, LpamreAb-MepAo
BeaepHMKOBb, 'YOEPHATOPCKOE PO30BOE
Ycaabba MepkoTaH Pose

Po3osoe LUy-Ly ot Ycaabbbl CeHetx, Canepasu
LWato Anape, LBamreast

AomeH Amnko Pose, KobepHe COBMHLOH

KPACHOE BMHO 750MmA

Boicokmm beper KO, Canepasm-Mepao
Cyxas l'opa SORT, LWnpa3s

Kadodba, Canepasu

Cyxas lopa Teppyap, KabepHe CoBMHLOH

CkaAaUCTbIM Beper, BeTep B TpABAX,
KabepHe dopaH-Mepao-KabepHe COBUHbOH

BeAepHMKOBD, 'ybepHaTopcKkoe NOAYyDOK,
FOAYOOK-LIMMASGHCKIMM YepPHbIM-KabepHE COBMHBLOH

LLlato AHape, [TMHO Hyap

'YHbKO BarHepu, KpaCHbIE TAMHBI,
Mepao-KabepHe gopaH

l'YHbKO BamHepu, Maabbek
BeaepHrKoBb, KpacHoCTon 30A0TOBCKMM

AyounHuH BamHepu, Canepasm PpeLu

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA
750MA
750MA
750MA
750MA
750MA
750MA
750MA
750MA
750MA
750MA
750MA

750MA
750MA
750MA
750MA
750MA
750MA

750MA
750MmA
750MA
750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA

750MA
750MA

2200 p.
2200 p.
2500 p.
3000 p.
4200 p.
5900 p.
7300 p.
7100 p.

1500 p.
1900 p.
2100 p.
3000 p.
3200 p.
3500 p.
3800 p.
3800 p.
4100 p.
4900 p.
5200 p.
5500 p.

1500 p.
3200 p.
3800 p.
5200 p.
5500 p.
5900 p.

1500 p.
1900 p.
2100 p.
2600 p.
3000 p.

3200 p.

3800 p.
4900 p.

4900 p.

5200 p.
5600 p.



